ESTADODABAHIA-PREFEITURAMUNICIPALDEIRECÊ

PraçaTeotônioMarquesDouradoFilho,01–Centro–Irecê/BA CEP:

449000-000 Tel.: (74) 3641-3116 Fax: (74) 3641-1733

PraçaTeotônioMarquesDouradoFilho,01–Centro–Tel:(74)3641-3116/3118 CEP: 44.900-

000 – Irecê – Bahia

DECRETO Nº 317 DE 02 DE ABRIL DE 2024

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
SRA. QUEILA BRIANO DE OLIVEIRA
MARTINS, ASSESSORA DE SUPORTE,
DA CONTROLADORIA INTERNA DO
MUNICIPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso I, da Lei Orgânica de Irecê.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia a Sra. QUEILA BRIANO DE OLIVEIRA MARTINS, no Cargo em

comissão de Assessora de Suporte da Controladoria Interna, no quadro

comissionados do Municipio de Irecê, com código CCE02.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 02 de abril de 2024.

ElmoVaz
PrefeitoMunicipal